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Stockholms kommuns valkrets Partisympati  ("bästa parti"). Procent SCB:Partisympatiundersökningen Antal
c ost fp ost m ost kd ost mp ost s ost v ost övr. ost s:a svar

maj 06 1,7 ± 1,2 11,4 ± 3,0 34,6 ± 4,5 2,8 ± 1,6 7,8 ± 2,6 31,3 ± 4,4 8,5 ± 2,7 1,9 ± 1,3 100 422
nov 06 3,9 ± 1,8 11,5 ± 2,9 34,1 ± 4,3 3,9 ± 1,8 10,7 ± 2,8 27,0 ± 4,1 6,7 ± 2,3 2,2 ± 1,3 100 460
maj 07 3,9 ± 1,8 9,9 ± 2,7 33,9 ± 4,3 2,6 ± 1,4 9,4 ± 2,7 32,2 ± 4,2 6,2 ± 2,2 1,9 ± 1,3 100 466
nov 07 3,3 ± 1,7 9,3 ± 2,7 33,8 ± 4,4 2,0 ± 1,3 7,3 ± 2,4 36,0 ± 4,4 6,2 ± 2,2 2,2 ± 1,4 100 453

Stockholms läns valkrets Partisympati  ("bästa parti"). Procent SCB:Partisympatiundersökningen Antal
c ost fp ost m ost kd ost mp ost s ost v ost övr. ost s:a svar

maj 06 2,4 ± 1,3 8,8 ± 2,3 42,2 ± 4,0 4,5 ± 1,7 4,3 ± 1,7 32,7 ± 3,8 4,5 ± 1,7 0,7 ± 0,7 100 581
nov 06 4,7 ± 1,6 8,1 ± 2,1 39,5 ± 3,8 4,6 ± 1,6 5,5 ± 1,8 31,0 ± 3,6 5,2 ± 1,7 1,4 ± 0,9 100 654
maj 07 2,3 ± 1,2 6,5 ± 1,9 36,9 ± 3,7 4,0 ± 1,5 6,8 ± 1,9 36,3 ± 3,7 5,4 ± 1,7 1,7 ± 1,0 100 647
nov 07 3,0 ± 1,3 8,2 ± 2,1 35,4 ± 3,7 3,8 ± 1,5 6,9 ± 2,0 36,0 ± 3,7 5,0 ± 1,7 1,7 ± 1,0 100 636

Uppsala läns valkrets Partisympati  ("bästa parti"). Procent SCB:Partisympatiundersökningen Antal
c ost fp ost m ost kd ost mp ost s ost v ost övr. ost s:a svar

maj 06 8,3 ± 4,0 15,5 ± 5,3 24,3 ± 6,3 1,1 ± 1,5 7,7 ± 3,9 35,9 ± 7,0 6,1 ± 3,5 1,1 ± 1,5 100 181
nov 06 10,1 ± 4,3 9,0 ± 4,1 26,1 ± 6,3 5,3 ± 3,2 6,9 ± 3,6 31,9 ± 6,7 8,0 ± 3,9 2,7 ± 2,3 100 188
maj 07 7,9 ± 3,9 4,8 ± 3,0 27,5 ± 6,4 3,7 ± 2,7 7,4 ± 3,7 39,2 ± 7,0 7,4 ± 3,7 2,1 ± 2,1 100 189
nov 07 6,5 ± 3,4 6,5 ± 3,4 27,0 ± 6,2 2,5 ± 2,2 7,5 ± 3,7 43,5 ± 6,9 4,5 ± 2,9 2,0 ± 1,9 100 200

Stockholms kommuns valkrets 

Läget är stabilt - alla förändringar jämfört med maj 2007 ligger inom felmarginalerna. Jämfört med november 
2006 noteras en statistiskt säkerställd ökning för socialdemokraterna och statistiskt säkerställda nedgångar 
för kristdemokraterrna och miljöpartiet. 

Partisympatier i valkretsar, november 2007
Partisympatiundersökningen (PSU) november 2007

Producent:      SCB, BV/DEM, Partisympatiundersökningen
Förfrågningar: Mikaela Järnbert, tfn 08-506 942 43 e-post: psu@scb.se
                     Birgitta Melin Skeppstedt, tfn 08-506 950 40  e-post: psu@scb.se
                     Fax 08-506 949 34
SCB:s partisympatiundersökning (PSU) för november 2007 genomfördes som telefonintervju under tiden 
den 29 oktober till den 25 november med ett representativt slumpmässigt sannolikhetsurval utan övre 
åldersgräns.
Riksresultaten rapporterades i SCB:s pressmeddelande 2007:345 och den fullständiga redovisningen ges i 
Statistiskt meddelande Me 60 SM 0702.

Här ges en redovisning av partisympatiernas ("bästa parti") fördelning i valkretsarna. Även om riksurvalet 
omfattade 9383 personer blir underlaget i valkretsarna i många fall ganska litet, och det är därför viktigt att 
man tar hänsyn till felmarginalerna (±ost) då slutsatser skall dras. Varje mellanvalsperiod kan betraktas som 
en särskild tidsserie. Resultaten för november 2006 kan således betraktas som början på en ny tidsserie 
eftersom det var val i september 2006. Direkta jämförelser med valresultaten får ej göras eftersom det är 
partisympatier ("bästa parti") som redovisas och hänsyn således inte tas till bl.a. röstningsbenägenhetens 
variationer för olika partier – frågan har här inte heller gällt vilket parti man skall rösta på. 

Stockholms läns valkrets

Läget är stabilt - alla förändringar jämfört med maj 2007 ligger inom felmarginalerna. Jämfört med november 
2006 noteras en statistiskt säkerställd ökning för socialdemokraterna. 

Uppsala läns valkrets

Läget är stabilt - alla förändringar jämfört med maj 2007 ligger inom felmarginalerna. Jämfört med november 
2006 noteras en statistiskt säkerställd ökning för socialdemokraterna.
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Södermanlands läns valkrets Partisympati  ("bästa parti"). Procent SCB:Partisympatiundersökningen Antal
c ost fp ost m ost kd ost mp ost s ost v ost övr. ost s:a svar

maj 06 9,0 ± 4,7 6,9 ± 4,1 22,1 ± 6,8 2,1 ± 2,3 5,5 ± 3,7 47,6 ± 8,1 4,8 ± 3,5 2,1 ± 2,3 100 145
nov 06 9,5 ± 4,4 10,1 ± 4,5 24,3 ± 6,5 4,1 ± 3,0 8,9 ± 4,3 34,9 ± 7,2 4,1 ± 3,0 4,1 ± 3,0 100 169
maj 07 3,2 ± 2,7 7,6 ± 4,1 22,2 ± 6,5 2,5 ± 2,5 7,0 ± 4,0 51,9 ± 7,8 3,2 ± 2,7 2,5 ± 2,5 100 158
nov 07 4,0 ± 3,1 8,0 ± 4,3 22,5 ± 6,7 4,6 ± 3,4 4,6 ± 3,4 46,4 ± 8,0 6,6 ± 4,0 3,3 ± 2,9 100 151

Östergötlands läns valkrets Partisympati  ("bästa parti"). Procent SCB:Partisympatiundersökningen Antal
c ost fp ost m ost kd ost mp ost s ost v ost övr. ost s:a svar

maj 06 4,2 ± 2,6 6,7 ± 3,2 22,7 ± 5,3 7,6 ± 3,4 8,0 ± 3,4 44,1 ± 6,3 5,9 ± 3,0 0,8 ± 1,2 100 238
nov 06 6,0 ± 2,9 6,4 ± 2,9 19,2 ± 4,7 9,0 ± 3,4 6,4 ± 2,9 45,9 ± 6,0 5,6 ± 2,8 1,5 ± 1,5 100 266
maj 07 5,5 ± 2,9 3,4 ± 2,3 20,9 ± 5,2 8,1 ± 3,5 5,1 ± 2,8 49,8 ± 6,4 6,0 ± 3,0 1,3 ± 1,4 100 235
nov 07 5,5 ± 2,9 6,3 ± 3,1 19,0 ± 5,0 4,6 ± 2,7 4,2 ± 2,6 49,8 ± 6,4 7,2 ± 3,3 3,4 ± 2,3 100 237

Jönköpings läns valkrets Partisympati  ("bästa parti"). Procent SCB:Partisympatiundersökningen Antal
c ost fp ost m ost kd ost mp ost s ost v ost övr. ost s:a svar

maj 06 8,0 ± 3,9 5,4 ± 3,2 22,5 ± 6,0 13,9 ± 5,0 4,3 ± 2,9 41,7 ± 7,1 2,7 ± 2,3 1,6 ± 1,8 100 187
nov 06 10,2 ± 4,4 3,8 ± 2,7 21,0 ± 5,9 16,1 ± 5,3 4,3 ± 2,9 41,9 ± 7,1 2,2 ± 2,1 0,5 ± 1,1 100 186
maj 07 6,3 ± 3,3 5,8 ± 3,2 19,8 ± 5,4 15,9 ± 5,0 3,4 ± 2,5 45,9 ± 6,8 1,0 ± 1,3 1,9 ± 1,9 100 207
nov 07 7,2 ± 3,5 5,3 ± 3,0 24,0 ± 5,8 13,5 ± 4,6 5,8 ± 3,2 38,9 ± 6,6 3,9 ± 2,6 1,4 ± 1,6 100 208

Kronobergs läns valkrets Partisympati  ("bästa parti"). Procent SCB:Partisympatiundersökningen Antal
c ost fp ost m ost kd ost mp ost s ost v ost övr. ost s:a svar

maj 06 10,2 ± 6,0 8,2 ± 5,4 26,5 ± 8,7 2,0 ± 2,8 1,0 ± 2,0 41,8 ± 9,8 7,1 ± 5,1 3,1 ± 3,4 100 98
nov 06 8,9 ± 5,2 5,3 ± 4,1 20,4 ± 7,4 7,1 ± 4,7 3,5 ± 3,4 44,3 ± 9,2 6,2 ± 4,4 4,4 ± 3,8 100 113
maj 07 11,0 ± 6,1 4,0 ± 3,8 21,0 ± 8,0 2,0 ± 2,7 5,0 ± 4,3 47,0 ± 9,8 5,0 ± 4,3 5,0 ± 4,3 100 100
nov 07 7,1 ± 5,1 4,0 ± 3,9 23,2 ± 8,3 1,0 ± 2,0 4,0 ± 3,9 49,5 ± 9,9 5,1 ± 4,3 6,1 ± 4,7 100 99

Södermanlands läns valkrets

Vänsterpartiets ökning från ca 3 procent i maj 2007 till ca 7 procent i november 2007 är statistiskt säkerställd.
Övriga skillnader jämfört med maj 2007 ligger inom felmarginalerna. Jämfört med november 2006 är 
socialdemokraternas ökning och centerns minskning statistiskt säkerställd. 

Östergötlands läns valkrets

Folkpartiets ökning från ca 3 procent i maj 2007 till ca 6 procent i november 2007 är statistiskt säkerställd, 
liksom kristdemokraternas minskning från ca 8 procent  till ca 5 procent. Övriga skillnader jämfört med maj 
2007 ligger inom felmarginalerna. Jämfört med november 2006 noteras en statistiskt säkerställd minskning 
för kristdemokraterna.

Jönköpings läns valkrets

Vänsterpartiets ökning från ca 1 procent i maj 2007 till ca 4 procent i november 2007 är statistiskt säkerställd,
liksom minskningen för socialdemokraterna från ca 46 procent till ca 39 procent. Övriga skillnader jämfört 
med maj 2007 ligger inom felmarginalerna. Alla förändringar sedan november 2006 ligger inom 
felmarginalerna.

Kronobergs läns valkrets

Läget är stabilt - alla förändringar jämfört med maj 2007 ligger inom felmarginalerna. Jämfört med november 
2006 kan en statistiskt säkerställd minskning för kristdemokraterna konstateras. 
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Kalmar läns valkrets Partisympati  ("bästa parti"). Procent SCB:Partisympatiundersökningen Antal
c ost fp ost m ost kd ost mp ost s ost v ost övr. ost s:a svar

maj 06 11,0 ± 5,1 5,5 ± 3,7 24,1 ± 7,0 6,2 ± 3,9 2,8 ± 2,7 44,1 ± 8,1 5,5 ± 3,7 0,7 ± 1,4 100 145
nov 06 12,6 ± 4,9 3,4 ± 2,7 24,6 ± 6,4 6,9 ± 3,7 4,6 ± 3,1 39,4 ± 7,2 6,3 ± 3,6 2,3 ± 2,2 100 175
maj 07 10,0 ± 4,5 5,3 ± 3,4 18,2 ± 5,8 6,5 ± 3,7 5,3 ± 3,4 45,9 ± 7,5 5,3 ± 3,4 3,5 ± 2,8 100 170
nov 07 8,6 ± 4,5 5,3 ± 3,6 17,2 ± 6,0 5,3 ± 3,6 4,0 ± 3,1 53,6 ± 8,0 4,6 ± 3,4 1,3 ± 1,8 100 151

Blekinge läns valkrets Partisympati  ("bästa parti"). Procent SCB:Partisympatiundersökningen Antal
c ost fp ost m ost kd ost mp ost s ost v ost övr. ost s:a svar

maj 06 10,3 ± 6,7 10,3 ± 6,7 28,2 ± 10,0 0,0 ± 0,0 1,3 ± 2,5 44,9 ± 11,0 3,9 ± 4,3 1,3 ± 2,5 100 78
nov 06 8,1 ± 5,4 6,1 ± 4,7 28,3 ± 8,9 2,0 ± 2,8 4,0 ± 3,9 42,4 ± 9,7 4,0 ± 3,9 5,1 ± 4,3 100 99
maj 07 5,0 ± 4,2 5,0 ± 4,2 17,8 ± 7,5 4,0 ± 3,8 5,0 ± 4,2 54,5 ± 9,7 5,0 ± 4,2 4,0 ± 3,8 100 101
nov 07 3,4 ± 3,8 1,1 ± 2,2 19,3 ± 8,3 2,3 ± 3,1 3,4 ± 3,8 58,0 ± 10,3 4,6 ± 4,4 8,0 ± 5,7 100 88

Malmö kommuns valkrets Partisympati  ("bästa parti"). Procent SCB:Partisympatiundersökningen Antal
c ost fp ost m ost kd ost mp ost s ost v ost övr. ost s:a svar

maj 06 2,2 ± 2,4 13,8 ± 5,8 34,1 ± 7,9 2,2 ± 2,4 5,1 ± 3,7 33,3 ± 7,9 4,4 ± 3,4 5,1 ± 3,7 100 138
nov 06 3,5 ± 3,0 8,3 ± 4,5 34,0 ± 7,7 2,8 ± 2,7 6,3 ± 4,0 31,3 ± 7,6 6,9 ± 4,2 6,9 ± 4,2 100 144
maj 07 3,0 ± 2,9 5,2 ± 3,8 28,4 ± 7,6 3,0 ± 2,9 6,0 ± 4,0 44,8 ± 8,4 5,2 ± 3,8 4,5 ± 3,5 100 134
nov 07 1,9 ± 2,1 6,3 ± 3,8 28,3 ± 7,0 3,8 ± 3,0 8,8 ± 4,4 42,8 ± 7,7 5,0 ± 3,4 3,1 ± 2,7 100 159

Skåne läns västra valkrets Partisympati  ("bästa parti"). Procent SCB:Partisympatiundersökningen Antal
c ost fp ost m ost kd ost mp ost s ost v ost övr. ost s:a svar

maj 06 5,4 ± 3,6 8,1 ± 4,4 27,5 ± 7,2 0,7 ± 1,3 3,4 ± 2,9 45,0 ± 8,0 4,0 ± 3,2 6,0 ± 3,8 100 149
nov 06 6,8 ± 3,9 8,6 ± 4,3 30,1 ± 7,0 3,7 ± 2,9 4,3 ± 3,1 38,0 ± 7,5 1,8 ± 2,1 6,8 ± 3,9 100 163
maj 07 6,6 ± 3,8 9,0 ± 4,4 28,3 ± 6,9 1,8 ± 2,0 4,2 ± 3,1 46,4 ± 7,6 0,6 ± 1,2 3,0 ± 2,6 100 166
nov 07 4,4 ± 3,2 9,5 ± 4,6 32,3 ± 7,3 1,9 ± 2,1 7,0 ± 4,0 41,1 ± 7,7 1,3 ± 1,7 2,5 ± 2,5 100 158

Kalmar läns valkrets

Endast socialdemokraternas ökning från ca 46 procent i maj 2007 till ca 54 procent i november 2007 är 
statistiskt säkerställd. Övriga skillnader jämfört med maj 2007 ligger inom felmarginalerna. Även jämfört med 
november 2006 kan en statistiskt säkerställd ökning för socialdemokraterna konstateras.

Gotlands läns valkrets

På grund av det mycket lilla urvalet på Gotland (antal svarande uppgår till 30) blir felmarginalerna så stora att 
redovisning blir meningslös.

Blekinge läns valkrets

Endast folkpartiets minskning från ca 5 procent i maj 2007 till ca 1 procent i november 2007 är statistiskt 
säkerställd. Övriga skillnader jämfört med maj 2007 ligger inom felmarginalerna. Jämfört med november är 
socialdemokraternas uppgång och folkpartiets nedgång statistiskt säkerställda.

Malmö kommuns valkrets

Läget är stabilt - alla förändringar jämfört med maj 2007 ligger inom felmarginalerna. Jämfört med november 
2006 är socialdemokraternas uppgång statistiskt säkerställd.

Skåne läns västra valkrets

Läget är stabilt - alla förändringar jämfört med maj 2007 ligger inom felmarginalerna. 
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Skåne läns södra valkrets Partisympati  ("bästa parti"). Procent SCB:Partisympatiundersökningen Antal
c ost fp ost m ost kd ost mp ost s ost v ost övr. ost s:a svar

maj 06 4,4 ± 3,0 11,5 ± 4,6 37,9 ± 7,1 0,6 ± 1,1 6,0 ± 3,5 29,7 ± 6,6 6,0 ± 3,5 3,9 ± 2,8 100 182
nov 06 6,0 ± 3,2 7,9 ± 3,6 34,7 ± 6,4 4,2 ± 2,7 5,6 ± 3,1 30,6 ± 6,1 4,6 ± 2,8 6,5 ± 3,3 100 216
maj 07 5,5 ± 3,0 7,3 ± 3,4 32,3 ± 6,2 0,5 ± 0,9 7,7 ± 3,5 35,0 ± 6,3 4,1 ± 2,6 7,7 ± 3,5 100 220
nov 07 2,1 ± 2,1 12,2 ± 4,7 31,8 ± 6,6 2,1 ± 2,1 4,8 ± 3,0 38,1 ± 6,9 4,8 ± 3,0 4,2 ± 2,9 100 189

Skåne läns norra och östra valkrets Partisympati  ("bästa parti"). Procent SCB:Partisympatiundersökningen Antal
c ost fp ost m ost kd ost mp ost s ost v ost övr. ost s:a svar

maj 06 6,0 ± 3,6 9,6 ± 4,5 35,9 ± 7,3 4,2 ± 3,0 4,8 ± 3,2 36,5 ± 7,3 1,2 ± 1,7 1,8 ± 2,0 100 167
nov 06 8,5 ± 4,0 10,1 ± 4,3 30,7 ± 6,6 4,2 ± 2,9 4,8 ± 3,0 36,0 ± 6,8 3,2 ± 2,5 2,7 ± 2,3 100 189
maj 07 7,1 ± 3,9 9,5 ± 4,4 26,8 ± 6,7 4,8 ± 3,2 4,2 ± 3,0 41,1 ± 7,4 4,2 ± 3,0 2,4 ± 2,3 100 168
nov 07 7,7 ± 4,2 8,4 ± 4,4 30,3 ± 7,2 2,6 ± 2,5 2,6 ± 2,5 42,6 ± 7,8 2,6 ± 2,5 3,2 ± 2,8 100 155

Hallands läns valkrets Partisympati  ("bästa parti"). Procent SCB:Partisympatiundersökningen Antal
c ost fp ost m ost kd ost mp ost s ost v ost övr. ost s:a svar

maj 06 13,3 ± 5,9 7,8 ± 4,7 28,9 ± 7,9 3,9 ± 3,4 7,8 ± 4,7 35,2 ± 8,3 2,3 ± 2,6 0,8 ± 1,5 100 128
nov 06 13,0 ± 5,0 6,2 ± 3,6 32,8 ± 6,9 2,8 ± 2,4 5,7 ± 3,4 33,9 ± 7,0 2,3 ± 2,2 3,4 ± 2,7 100 177
maj 07 10,8 ± 4,7 9,0 ± 4,3 32,9 ± 7,1 2,4 ± 2,3 4,8 ± 3,2 34,1 ± 7,2 3,0 ± 2,6 3,0 ± 2,6 100 167
nov 07 7,9 ± 4,0 5,1 ± 3,2 32,8 ± 6,9 4,0 ± 2,9 4,5 ± 3,1 36,2 ± 7,1 5,1 ± 3,2 4,5 ± 3,1 100 177

Göteborgs kommuns valkrets Partisympati  ("bästa parti"). Procent SCB:Partisympatiundersökningen Antal
c ost fp ost m ost kd ost mp ost s ost v ost övr. ost s:a svar

maj 06 1,1 ± 1,2 12,5 ± 3,9 31,0 ± 5,4 3,2 ± 2,1 8,2 ± 3,2 31,7 ± 5,4 9,6 ± 3,5 2,9 ± 1,9 100 281
nov 06 2,4 ± 1,7 10,5 ± 3,5 26,8 ± 5,1 4,4 ± 2,3 11,2 ± 3,6 33,6 ± 5,4 7,5 ± 3,0 3,7 ± 2,2 100 295
maj 07 1,8 ± 1,6 7,9 ± 3,2 28,1 ± 5,3 4,0 ± 2,3 11,5 ± 3,8 35,6 ± 5,6 9,0 ± 3,4 2,2 ± 1,7 100 278
nov 07 4,1 ± 2,4 7,4 ± 3,1 23,8 ± 5,1 2,6 ± 1,9 12,3 ± 3,9 40,2 ± 5,9 7,4 ± 3,1 2,2 ± 1,8 100 269

Skåne läns södra valkrets

Folkpartiets ökning från ca 7 procent i maj 2007 till ca 12 procent i november 2007 är statistiskt säkerställd, 
liksom kristdemokraternas ökning från ca 1 procent till ca 2 procent och centerpartiets minskning från ca 6 
procent till ca 2 procent. Övriga skillnader jämfört med maj 2007 ligger inom felmarginalerna. Jämfört med 
november 2006 har centerpartiet en statistiskt säkerställd minskning. 

Skåne läns norra och östra valkrets

Läget är stabilt - alla förändringar jämfört med maj 2007 och november 2006 ligger inom felmarginalerna.

Hallands läns valkrets

Endast folkpartiets minskning från ca 9 procent i maj 2007 till ca 5 procent i november 2007 är statistiskt 
säkerställd. Övriga skillnader jämfört med maj 2007 ligger inom felmarginalerna. Alla förändringar sedan 
november 2006 ligger inom felmarginalerna.

Göteborgs kommuns valkrets

Endast centerpartiets ökning från ca 2 procent i maj 2007 till ca 4 procent i november 2007 är statistiskt 
säkerställd. Övriga skillnader jämfört med maj 2007 ligger inom felmarginalerna. Alla förändringar sedan 
november 2006 ligger inom felmarginalerna.
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Västra Götalands läns västra valkrets Partisympati  ("bästa parti"). Procent SCB:Partisympatiundersökningen Antal
c ost fp ost m ost kd ost mp ost s ost v ost övr. ost s:a svar

maj 06 4,2 ± 2,9 10,0 ± 4,3 33,2 ± 6,7 9,0 ± 4,1 1,1 ± 1,5 35,8 ± 6,8 3,2 ± 2,5 3,7 ± 2,7 100 190
nov 06 6,0 ± 3,2 8,8 ± 3,8 30,0 ± 6,1 6,9 ± 3,4 5,1 ± 2,9 35,0 ± 6,4 4,6 ± 2,8 3,7 ± 2,5 100 217
maj 07 5,2 ± 3,0 10,0 ± 4,0 31,8 ± 6,3 2,8 ± 2,2 5,2 ± 3,0 36,0 ± 6,5 7,1 ± 3,5 1,9 ± 1,8 100 211
nov 07 4,7 ± 2,9 12,3 ± 4,4 27,5 ± 6,0 4,3 ± 2,7 3,8 ± 2,6 40,3 ± 6,6 5,2 ± 3,0 1,9 ± 1,8 100 211

Västra Götalands läns norra valkrets Partisympati  ("bästa parti"). Procent SCB:Partisympatiundersökningen Antal
c ost fp ost m ost kd ost mp ost s ost v ost övr. ost s:a svar

maj 06 8,3 ± 4,5 11,1 ± 5,1 18,8 ± 6,4 4,9 ± 3,5 4,2 ± 3,3 42,4 ± 8,1 8,3 ± 4,5 2,1 ± 2,3 100 144
nov 06 9,2 ± 4,6 7,8 ± 4,3 19,0 ± 6,2 3,3 ± 2,8 5,9 ± 3,7 44,4 ± 7,9 7,2 ± 4,1 3,3 ± 2,8 100 153
maj 07 9,9 ± 4,5 6,4 ± 3,7 25,0 ± 6,5 4,1 ± 3,0 4,7 ± 3,2 43,0 ± 7,4 6,4 ± 3,7 0,6 ± 1,1 100 172
nov 07 7,7 ± 4,0 5,4 ± 3,4 24,4 ± 6,5 3,0 ± 2,6 5,4 ± 3,4 50,0 ± 7,6 3,0 ± 2,6 1,2 ± 1,6 100 168

Västra Götalands läns södra valkrets Partisympati  ("bästa parti"). Procent SCB:Partisympatiundersökningen Antal
c ost fp ost m ost kd ost mp ost s ost v ost övr. ost s:a svar

maj 06 11,7 ± 6,5 9,6 ± 6,0 22,3 ± 8,4 2,1 ± 2,9 2,1 ± 2,9 42,6 ± 10,0 6,4 ± 4,9 3,2 ± 3,6 100 94
nov 06 10,3 ± 6,1 4,1 ± 4,0 21,7 ± 8,2 8,3 ± 5,5 7,2 ± 5,2 35,1 ± 9,5 9,3 ± 5,8 4,1 ± 4,0 100 97
maj 07 8,7 ± 5,5 3,9 ± 3,7 25,2 ± 8,4 2,9 ± 3,3 4,9 ± 4,2 47,6 ± 9,6 3,9 ± 3,7 2,9 ± 3,3 100 103
nov 07 6,5 ± 4,7 4,7 ± 4,0 25,2 ± 8,2 0,9 ± 1,8 4,7 ± 4,0 56,1 ± 9,4 0,9 ± 1,8 0,9 ± 1,8 100 107

Västra Götalands läns östra valkrets Partisympati  ("bästa parti"). Procent SCB:Partisympatiundersökningen Antal
c ost fp ost m ost kd ost mp ost s ost v ost övr. ost s:a svar

maj 06 5,9 ± 3,7 6,5 ± 3,9 26,8 ± 7,0 3,9 ± 3,1 3,9 ± 3,1 44,4 ± 7,9 7,2 ± 4,1 1,3 ± 1,8 100 153
nov 06 7,4 ± 3,9 6,3 ± 3,6 32,0 ± 6,9 6,3 ± 3,6 3,4 ± 2,7 38,9 ± 7,2 4,6 ± 3,1 1,1 ± 1,6 100 175
maj 07 8,4 ± 4,2 5,4 ± 3,4 29,9 ± 7,0 3,6 ± 2,8 4,2 ± 3,0 38,9 ± 7,4 7,2 ± 3,9 2,4 ± 2,3 100 167
nov 07 5,3 ± 3,6 8,0 ± 4,3 24,0 ± 6,8 2,7 ± 2,6 2,0 ± 2,2 49,3 ± 8,0 6,0 ± 3,8 2,7 ± 2,6 100 150

Västra Götalands läns västra valkrets

Läget är stabilt - alla förändringar jämfört med maj 2007 och november 2006 ligger inom felmarginalerna.

Västra Götalands läns norra valkrets

Endast vänsterpartiets minskning från ca 6 procent i maj 2007 till ca 3 procent i november 2007 är statistiskt 
säkerställd. Övriga skillnader jämfört med maj 2007 ligger inom felmarginalerna. Även jämfört med 
november 2006 kan en statistiskt säkerställd nedgång konstateras för vänsterpartiet. 

Västra Götalands läns södra valkrets

Endast vänsterpartiets minskning från ca 4 procent i maj 2007 till ca 1 procent i november 2007 är statistiskt 
säkerställd. Övriga skillnader jämfört med maj 2007 ligger inom felmarginalerna. Jämfört med november 
2006 är kristdemokraternas och vänsterpartiets minskning samt socialdemokraternas ökning statistiskt 
säkerställda.

Västra Götalands läns östra valkrets

Endast socialdemokraternas ökning från ca 39 procent i maj 2007 till ca 49 procent i november 2007 är 
statistiskt säkerställd. Övriga skillnader jämfört med maj 2007 ligger inom felmarginalerna. Även jämfört med 
november 2006 har socialdemokraterna en statistiskt säkerställd ökning.



STATISTISKA CENTRALBYRÅN
Partisympatiundersökningen

2007-11-14

Värmlands läns valkrets Partisympati  ("bästa parti"). Procent SCB:Partisympatiundersökningen Antal
c ost fp ost m ost kd ost mp ost s ost v ost övr. ost s:a svar

maj 06 9,0 ± 4,7 6,2 ± 3,9 21,4 ± 6,7 3,5 ± 3,0 4,8 ± 3,5 45,5 ± 8,1 6,9 ± 4,1 2,8 ± 2,7 100 145
nov 06 9,7 ± 4,3 3,8 ± 2,7 17,7 ± 5,5 5,9 ± 3,4 7,5 ± 3,8 45,2 ± 7,2 8,1 ± 3,9 2,2 ± 2,1 100 186
maj 07 5,2 ± 3,3 5,2 ± 3,3 17,3 ± 5,6 2,9 ± 2,5 4,1 ± 2,9 57,8 ± 7,4 5,8 ± 3,5 1,7 ± 2,0 100 173
nov 07 7,8 ± 4,1 7,2 ± 3,9 18,1 ± 5,9 3,0 ± 2,6 4,2 ± 3,1 50,0 ± 7,6 9,0 ± 4,4 0,6 ± 1,2 100 166

Örebro läns valkrets Partisympati  ("bästa parti"). Procent SCB:Partisympatiundersökningen Antal
c ost fp ost m ost kd ost mp ost s ost v ost övr. ost s:a svar

maj 06 5,6 ± 3,6 6,9 ± 3,9 25,6 ± 6,8 3,1 ± 2,7 5,0 ± 3,4 46,9 ± 7,7 5,6 ± 3,6 1,3 ± 1,7 100 160
nov 06 7,5 ± 3,7 5,5 ± 3,2 25,1 ± 6,0 5,0 ± 3,0 5,0 ± 3,0 43,2 ± 6,9 5,5 ± 3,2 3,0 ± 2,4 100 199
maj 07 7,3 ± 3,8 3,4 ± 2,7 21,4 ± 6,0 3,9 ± 2,9 6,2 ± 3,5 52,8 ± 7,3 3,4 ± 2,7 1,7 ± 1,9 100 178
nov 07 6,8 ± 3,7 3,4 ± 2,7 23,3 ± 6,3 2,3 ± 2,2 5,1 ± 3,3 52,3 ± 7,4 5,7 ± 3,4 1,1 ± 1,6 100 176

Västmanlands läns valkrets Partisympati  ("bästa parti"). Procent SCB:Partisympatiundersökningen Antal
c ost fp ost m ost kd ost mp ost s ost v ost övr. ost s:a svar

maj 06 5,4 ± 3,6 10,8 ± 5,0 21,0 ± 6,6 3,4 ± 2,9 5,4 ± 3,6 47,3 ± 8,0 4,7 ± 3,4 2,0 ± 2,3 100 148
nov 06 3,9 ± 2,8 7,8 ± 3,9 24,6 ± 6,3 4,5 ± 3,0 3,9 ± 2,8 46,4 ± 7,3 7,3 ± 3,8 1,7 ± 1,9 100 179
maj 07 5,8 ± 3,7 4,6 ± 3,3 24,7 ± 6,8 1,3 ± 1,8 3,9 ± 3,1 52,6 ± 7,9 5,2 ± 3,5 2,0 ± 2,2 100 154
nov 07 5,8 ± 3,7 6,5 ± 3,9 20,8 ± 6,4 2,6 ± 2,5 5,8 ± 3,7 50,0 ± 7,9 7,1 ± 4,1 1,3 ± 1,8 100 154

Dalarnas läns valkrets Partisympati  ("bästa parti"). Procent SCB:Partisympatiundersökningen Antal
c ost fp ost m ost kd ost mp ost s ost v ost övr. ost s:a svar

maj 06 8,2 ± 4,5 7,5 ± 4,3 22,6 ± 6,8 2,1 ± 2,3 4,8 ± 3,5 46,6 ± 8,1 5,5 ± 3,7 2,7 ± 2,7 100 146
nov 06 9,5 ± 4,4 8,3 ± 4,2 19,5 ± 6,0 3,0 ± 2,6 1,2 ± 1,6 50,9 ± 7,5 5,3 ± 3,4 2,4 ± 2,3 100 169
maj 07 8,3 ± 4,2 6,6 ± 3,7 16,7 ± 5,6 3,6 ± 2,8 3,6 ± 2,8 52,4 ± 7,6 5,4 ± 3,4 3,6 ± 2,8 100 168
nov 07 9,4 ± 4,5 3,8 ± 2,9 16,9 ± 5,8 0,6 ± 1,2 6,9 ± 3,9 52,5 ± 7,7 7,5 ± 4,1 2,5 ± 2,4 100 160

Gävleborgs läns valkrets Partisympati  ("bästa parti"). Procent SCB:Partisympatiundersökningen Antal
c ost fp ost m ost kd ost mp ost s ost v ost övr. ost s:a svar

maj 06 9,6 ± 4,5 4,8 ± 3,2 18,0 ± 5,8 3,0 ± 2,6 1,8 ± 2,0 52,1 ± 7,6 9,0 ± 4,3 1,8 ± 2,0 100 167
nov 06 9,4 ± 4,4 4,7 ± 3,2 20,6 ± 6,1 3,5 ± 2,8 2,9 ± 2,5 50,6 ± 7,5 7,1 ± 3,9 1,2 ± 1,6 100 170
maj 07 7,1 ± 3,9 5,9 ± 3,5 15,9 ± 5,5 1,8 ± 2,0 6,5 ± 3,7 53,5 ± 7,5 7,1 ± 3,9 2,4 ± 2,3 100 170
nov 07 11,0 ± 4,9 3,9 ± 3,0 16,1 ± 5,8 2,6 ± 2,5 5,2 ± 3,5 53,6 ± 7,9 7,1 ± 4,0 0,7 ± 1,3 100 155

Värmlands läns valkrets

Endast socialdemokraternas minskning från ca 58 procent i maj 2007 till ca 50 procent i november 2007 är 
statistiskt säkerställd. Övriga skillnader jämfört med maj 2007 ligger inom felmarginalerna. Alla förändringar 
sedan november 2006 ligger inom felmarginalerna.

Örebro läns valkrets

Läget är stabilt - alla förändringar jämfört med maj 2007 ligger inom felmarginalerna. Jämfört med november 
2006 är socialdemokraternas ökning statistiskt säkerställd.

Västmanlands läns valkrets

Läget är stabilt - alla förändringar jämfört med maj 2007 och november 2006 ligger inom felmarginalerna.

Dalarnas läns valkrets

Endast kristdemokraternas minskning från ca 4 procent i maj 2007 till ca 1 procent i november 2007 är 
statistiskt säkerställd. Övriga skillnader jämfört med maj 2007 ligger inom felmarginalerna. Jämfört med 
november 2006 är miljöpartiets ökning och folkpartiets och kristdemokraternas minskningar statistiskt 
säkerställda.

Gävleborgs läns valkrets

Läget är stabilt - alla förändringar jämfört med maj 2007 och november 2006 ligger inom felmarginalerna.
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Partisympatiundersökningen
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Västernorrlands läns valkrets Partisympati  ("bästa parti"). Procent SCB:Partisympatiundersökningen Antal
c ost fp ost m ost kd ost mp ost s ost v ost övr. ost s:a svar

maj 06 6,0 ± 4,0 6,7 ± 4,2 20,2 ± 6,8 1,5 ± 2,1 1,5 ± 2,1 58,2 ± 8,4 5,2 ± 3,8 0,8 ± 1,5 100 134
nov 06 7,9 ± 4,1 3,7 ± 2,9 22,6 ± 6,4 3,7 ± 2,9 5,5 ± 3,5 52,4 ± 7,6 2,4 ± 2,4 1,8 ± 2,1 100 164
maj 07 6,3 ± 4,0 4,2 ± 3,3 20,3 ± 6,6 2,8 ± 2,7 7,7 ± 4,4 53,2 ± 8,2 4,2 ± 3,3 1,4 ± 1,9 100 143
nov 07 8,6 ± 4,5 2,7 ± 2,6 19,2 ± 6,3 3,3 ± 2,9 3,3 ± 2,9 53,0 ± 8,0 6,0 ± 3,8 4,0 ± 3,1 100 151

Jämtlands läns valkrets Partisympati  ("bästa parti"). Procent SCB:Partisympatiundersökningen Antal
c ost fp ost m ost kd ost mp ost s ost v ost övr. ost s:a svar

maj 06 13,2 ± 8,1 2,9 ± 4,0 17,7 ± 9,1 0,0 ± 0,0 8,8 ± 6,7 48,5 ± 11,9 8,8 ± 6,7 0,0 ± 0,0 100 68
nov 06 14,7 ± 7,1 3,2 ± 3,5 22,1 ± 8,3 2,1 ± 2,9 6,3 ± 4,9 43,2 ± 10,0 5,3 ± 4,5 3,2 ± 3,5 100 95
maj 07 14,3 ± 7,5 3,6 ± 4,0 17,9 ± 8,2 2,4 ± 3,3 6,0 ± 5,1 51,2 ± 10,7 2,4 ± 3,3 2,4 ± 3,3 100 84
nov 07 16,5 ± 7,9 4,7 ± 4,5 8,2 ± 5,8 3,5 ± 3,9 1,2 ± 2,3 54,1 ± 10,6 10,6 ± 6,5 1,2 ± 2,3 100 85

Västerbottens läns valkrets Partisympati  ("bästa parti"). Procent SCB:Partisympatiundersökningen Antal
c ost fp ost m ost kd ost mp ost s ost v ost övr. ost s:a svar

maj 06 9,3 ± 4,6 7,3 ± 4,2 11,3 ± 5,0 7,3 ± 4,2 3,3 ± 2,9 49,0 ± 8,0 9,3 ± 4,6 3,3 ± 2,9 100 151
nov 06 9,7 ± 4,7 6,5 ± 3,9 16,8 ± 5,9 3,9 ± 3,0 4,5 ± 3,3 44,5 ± 7,8 11,0 ± 4,9 3,2 ± 2,8 100 155
maj 07 9,5 ± 4,6 8,2 ± 4,3 11,4 ± 5,0 3,8 ± 3,0 6,3 ± 3,8 51,3 ± 7,8 8,9 ± 4,4 0,6 ± 1,2 100 158
nov 07 5,7 ± 3,6 6,9 ± 3,9 13,2 ± 5,3 3,1 ± 2,7 5,7 ± 3,6 54,1 ± 7,8 10,7 ± 4,8 0,6 ± 1,2 100 159

Norrbottens läns valkrets Partisympati  ("bästa parti"). Procent SCB:Partisympatiundersökningen Antal
c ost fp ost m ost kd ost mp ost s ost v ost övr. ost s:a svar

maj 06 6,9 ± 4,6 5,2 ± 4,0 11,2 ± 5,7 3,5 ± 3,3 1,7 ± 2,4 57,8 ± 9,0 10,3 ± 5,5 3,5 ± 3,3 100 116
nov 06 7,8 ± 4,4 2,1 ± 2,4 12,0 ± 5,3 2,8 ± 2,7 3,5 ± 3,0 59,9 ± 8,1 10,6 ± 5,1 1,4 ± 1,9 100 142
maj 07 5,6 ± 3,7 2,8 ± 2,7 11,1 ± 5,1 2,8 ± 2,7 4,2 ± 3,3 68,1 ± 7,6 4,9 ± 3,5 0,7 ± 1,4 100 144
nov 07 1,4 ± 1,9 3,5 ± 3,0 14,6 ± 5,8 2,8 ± 2,7 2,8 ± 2,7 65,3 ± 7,8 7,6 ± 4,3 2,1 ± 2,3 100 144

Västernorrlands läns valkrets

Endast miljöpartiets minskning från ca 8 procent i maj 2007 till ca 3 procent i november 2007 är statistiskt 
säkerställd. Övriga skillnader jämfört med maj 2007 ligger inom felmarginalerna. Alla förändringar sedan 
november 2006 ligger inom felmarginalerna. 

Jämtlands läns valkrets

Vänsterpartiets ökning från 2 procent i maj 2007 till 11 procent i november 2007 är statistiskt säkerställd 
liksom miljöpartiets minskning från ca 6 procent till ca 1 procent och moderaternas minskning från ca 18 
procent i maj 2007 till ca 8 procent i november 2007. Övriga skillnader jämfört med maj 2007 ligger inom 
felmarginalerna. Jämfört med november 2006 är minskningarna för miljöpartiet och moderaterna statistiskt 
säkerställda.

Västerbottens läns valkrets

Läget är stabilt - alla förändringar jämfört med maj 2007 ligger inom felmarginalerna. Jämfört med november 
2006 har socialdemokraterna en statistiskt säkerställd ökning. 

Norrbottens läns valkrets

Centerpartiets minskning från ca 6 procent i maj 2007 till ca 1 procent i november 2007 är statistiskt 
säkerställd. Även jämfört med november 2006 har centerpartiet statistiskt säkerställt minskat. Övriga 
skillnader jämfört med maj 2007 och november 2006 ligger inom felmarginalerna. 



STATISTISKA CENTRALBYRÅN
Partisympatiundersökningen
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Hela riket Partisympati  ("bästa parti"). Procent SCB:Partisympatiundersökningen Antal
c ost fp ost m ost kd ost mp ost s ost v ost övr. ost s:a svar

maj 06 6,0 ± 0,7 8,9 ± 0,8 27,8 ± 1,2 4,0 ± 0,5 4,9 ± 0,6 40,4 ± 1,4 6,0 ± 0,7 2,1 ± 0,4 100 4974
nov 06 7,4 ± 0,7 7,3 ± 0,7 27,2 ± 1,2 5,0 ± 0,6 5,9 ± 0,6 38,6 ± 1,3 5,7 ± 0,6 2,8 ± 0,4 100 5631
maj 07 6,0 ± 0,6 6,5 ± 0,7 25,8 ± 1,2 3,9 ± 0,5 6,1 ± 0,6 44,0 ± 1,3 5,3 ± 0,6 2,4 ± 0,4 100 5473
nov 07 5,6 ± 0,6 6,9 ± 0,7 25,3 ± 1,2 3,4 ± 0,5 5,7 ± 0,6 45,2 ± 1,3 5,7 ± 0,6 2,3 ± 0,4 100 5346

Hela riket (Obs! Partisympatier="bästa parti" - skall inte jämföras med "partival")

Läget är stabilt - alla förändringar jämfört med maj 2007 ligger inom felmarginalerna. Jämfört med november 
2006 är socialdemokraternas ökning samt centerpartiets, kristdemokraternas och moderaternas minskningar 
statistiskt säkerställda.


